
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  386 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ACCERTAMENTO ENTRATE RELATIVAMENTE ALLA 
DELIBERA C.C. N. 24 DEL 27.4.17 PERIODO MAGGIO-GIUGNO 
2017

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

03/07/2017

 406

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI03/07/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 386 DEL 03/07/2017 

 

OGGETTO: 

ACCERTAMENTO ENTRATE RELATIVAMENTE ALLA DELIBERA C.C. N. 24 DEL 27.4.17 PERIODO 

MAGGIO-GIUGNO 2017 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

  

 Richiamata la Deliberazione della Consiglio Comunale n. 24 del 27.04.17con cui si affidava 

all’Azienda Consortile So.Le. la gestione del Servizio di assistenza domiciliare e all’uopo si 

assumeva l’impegno di spesa di € 65.232,60, relativamente al bilancio di previsione del 2017, al 

capitolo 10431/94 Codice del piano dei conti finanziario integrato U.1.04.03.02.00, della Missione 

12 programma 5, relativa al periodo maggio/dicembre 2017; 

 

  Constatato che nella deliberazione suddetta non era stata prevista la relativa entrata quale 

compartecipazione alla spesa da parte degli utenti e vista la necessità di provvedere in merito 

calcolando per i mesi di maggio e giugno un’entrata prevista di € 4.300; 

 

 Vista l’entrata in vigore delle nuove tariffe S.A.D. dal 1 luglio 2017 e considerato che a 

causa della loro applicazione sono previste variazioni apprezzabili sul numero delle ore S.A.D. 

erogate con conseguente diminuzione della quota recupero da utenza; 

 

 Considerata la seconda metà di luglio il periodo opportuno per avere una previsione 

quanto più verosimile sul numero di utenti e sulle ore di servizio S.A.D. loro prestate e 

conseguentemente per il calcolo della quota di recupero; 

 

  Considerato che la Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Ivana Vignati; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 7 del 1.2.2017, con cui è stata individuata la Dott.ssa Paola 

Chiara Bottazzi quale Responsabile dell’Area Promozione della Persona; 

 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 18 del 29.03.2017 con cui si è approvato il 

bilancio di previsione  del triennio 2017-2019 ed i relativi allegati;  

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02.05.17 avente per oggetto 

approvazione del PEG e assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la 

gestione dell’esercizio 2017;     

 

 



DETERMINAZIONE N. 386 DEL 03/07/2017 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di dare atto che ad integrazione della delibera C.C. n. 24 del 27.04.17 con cui si è impegnata 

una spesa di € 65.232,60, relativamente all’esercizio 2017 al capitolo 10431/94 Codice del 

piano dei conti finanziario integrato U.1.04.03.02.00, della Missione 12 programma 5, per il 

periodo maggio/dicembre 2017, è prevista un’entrata complessiva di € 4.300,00 per i mesi di 

maggio e giugno 2017 da introitare al Cap. 2375 Codice del piano dei conti finanziario integrato 

E3.01.02.01.999 Tipologia 100 Categoria 2 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 

2. Di dare atto che, con proprio successivo atto, stimata verosimilmente l’entrata di luglio, 

provvederà a quantificare l’entrata prevista per il periodo luglio – dicembre 2017 da introitare 

al cap. 2375 dell’esercizio in corso;  

 

3. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione, da parte della Responsabile dell’Area economico finanziaria del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

 

 

Busto Garolfo, 30.06.2017 

 

La Responsabile Dell’Area Promozione della Persona 

Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 

 

 

 

 


		2017-07-03T07:17:12+0200
	PAOLA CHIARA BOTTAZZI




